



## TARIF TTC VENTE DIRECTE BRASSEUR

**Bière artisanale, sur lie, refermentation naturelle en  
bouteille, sans additif ni conservateur**

**\*\*PANACHAGE POSSIBLE DE DIFFERENTS STYLES DANS LES CARTONS\*\***

**ASSORTIMENT SELON DISPONIBILITES**

La bouteille 33 cl à l'unité

**2,90 €**

Soit 8.78 €/L

Le Carton 12 x 33 cl

**32,00 €**

Soit 8.08 €/L

La bouteille 75 cl à l'unité

**5,50 €**

Soit 7.33 €/L

Le Carton 6 x 75 cl

**33,00 €**

Soit 7.33 €/L

Biscuits aux drêches (céréales de brassage)  
en paquet de 100g, plusieurs goûts

**3.50 €**

Soit 35€/kg

***L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération***

***Tarif applicable au 1<sup>er</sup> octobre 2021***